
ZARZĄDZENIE NR 307/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 

Uchwały nr XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 537 838,85 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 615 739,86 zł 

b) dochody majątkowe   3 922 098,99 zł 

2) wydatki ogółem 60 530 014,60 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 241 385,65 zł 

b) wydatki majątkowe 19 288 628,95 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
UZASADNIENIE  

 

Rozdział 75056 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 31 056,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

Powszechnego Spisu Rolnego. Pismo z Urzędu Statystycznego WRO-WE.577.1.2020.150 z 

dnia 17 lipca 2020 r.  

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 13 869,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.240.2020.HS z dnia 28 lipca 2020 r. 

Rozdział 85230 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 6 650,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.220.2020.GF z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

Rozdział 75818 – z rezerwy kryzysowej przenosi się kwotę 7 000,00 zł do rozdziału 75421 na 

sfinansowanie wydatków bieżących związanych z COVID 19 polegających na dezynfekcji 

miejsc publicznych na terenie Gminy Wińsko w tym m.in. przystanków, placów zabaw i lokali 

gminnych. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 52 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 66 

500,00 zł 

 

Fundusz sołecki: 

1. Sołectwo Białawy Wielkie:  

 Dokonano zmniejszenia kwoty wydatków w ramach przedsięwzięcia pn. „opłata 

abonamentowa”  z rozdziału 92695 § 4360 w kwocie 650,00 zł i przeniesienie środków do 

przedsięwzięcia pn. „ubezpieczenie terenu rekreacyjnego” do rozdziału 92695 § 4430 w kwocie 

650,00 zł. 

 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 307/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 477,42 31 056,00 167 533,42

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 056,00 31 056,00

852 Pomoc społeczna 1 675 669,63 20 519,00 1 696 188,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 635,00 13 869,00 148 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 400,00 13 869,00 148 269,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 101 500,00 6 650,00 108 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 500,00 6 650,00 108 150,00

Razem: 45 486 263,85 51 575,00 45 537 838,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 307/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 158 692,07 31 056,00 4 189 748,07

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 056,00 31 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 340,00 14 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 666,80 666,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49,20 49,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 889,61 7 000,00 278 889,61

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 500,00 7 000,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 1 000,00 29 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 6 000,00 15 800,00

758 Różne rozliczenia 125 500,00 -7 000,00 118 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 500,00 -7 000,00 118 500,00

4810 Rezerwy 125 500,00 -7 000,00 118 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 778 448,73 0,00 12 778 448,73

80101 Szkoły podstawowe 8 169 446,67 -15 428,91 8 154 017,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394 072,05 -5 428,91 388 643,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 660,00 -7 323,00 252 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 046,00 -5 000,00 161 046,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 -72,00 8 228,00

4430 Różne opłaty i składki 15 380,00 2 395,00 17 775,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 713 614,40 9 452,70 723 067,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 798,00 7 742,45 483 540,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 847,40 -289,75 30 557,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 831,00 3 000,00 93 831,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 945,00 3 000,00 15 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 -3 000,00 25 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -500,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 686 406,00 -528,73 685 877,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 507,00 -28,73 24 478,27

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 965,00 -500,00 52 465,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

453 781,00 6 504,94 460 285,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 437,00 5 880,00 338 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 828,00 -535,06 11 292,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 828,00 1 000,00 61 828,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 672,00 160,00 8 832,00

80195 Pozostała działalność 863 399,73 0,00 863 399,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 374,66 10 227,67 107 602,33

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 452,46 1 202,91 12 655,37

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 399,08 1 939,38 24 338,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 634,44 228,10 2 862,54

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 302,07 276,41 4 578,48

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

505,90 32,51 538,41

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 118,83 661,02 30 779,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 542,37 77,78 3 620,15

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 352,55 51 560,38 93 912,93

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 981,21 6 064,18 11 045,39

4307 Zakup usług pozostałych 173 091,54 -65 282,24 107 809,30

4309 Zakup usług pozostałych 20 357,83 -7 678,10 12 679,73

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 040,07 617,38 2 657,45

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

239,93 72,62 312,55

852 Pomoc społeczna 3 555 206,63 20 519,00 3 575 725,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 956 400,00 13 869,00 970 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 787,00 11 733,30 584 520,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 594,00 2 020,44 112 614,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 735,00 115,26 15 850,26

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 171 500,00 6 650,00 178 150,00

3110 Świadczenia społeczne 171 500,00 6 650,00 178 150,00

926 Kultura fizyczna 2 699 304,44 0,00 2 699 304,44

92601 Obiekty sportowe 2 151 079,00 0,00 2 151 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 749,00 -5 200,00 208 549,00

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 854,00 -932,36 39 921,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 611,00 -127,40 5 483,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 3 062,00 31 062,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 6 000,00 43 500,00

4260 Zakup energii 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 6 259,76 58 259,76

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -3 062,00 4 938,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 428 225,44 0,00 428 225,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 051,73 -500,00 113 551,73

4300 Zakup usług pozostałych 60 541,19 500,00 61 041,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 527,24 -650,00 1 877,24

4430 Różne opłaty i składki 1 764,03 650,00 2 414,03

Razem: 60 478 439,60 51 575,00 60 530 014,60

BeSTia Strona 3 z 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 9. 10.

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 114,03 0,00 114,03

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4210 wyposażenie sali spotkań 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 390,00 0,00 1 390,00

11 004,03 0,00 11 004,03

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 12 700,00 0,00 12 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 283,95 0,00 283,95

15 983,95 0,00 15 983,95

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 200,00 0,00 10 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 306,24 0,00 1 306,24

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 350,00 0,00 1 350,00

14 056,24 0,00 14 056,24

921 92109 4300 wykonanie alarmu w świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12 0,00 660,12

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 268,21 0,00 268,21

926 92695 4210 zakup szlabanu 300,00 0,00 300,00

600 60016 4210 zakup tłucznia   650,00 0,00 650,00

900 90004 4210 zakup kosiarki 1 800,00 0,00 1 800,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 835,84 0,00 835,84

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 143,68 0,00 143,68

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 20,48 0,00 20,48

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 4 220,00 0,00 4 220,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 680,00 0,00 1 680,00

14 578,33 0,00 14 578,33

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 098,40 0,00 1 098,40

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00

9 598,40 0,00 9 598,40

926 92695 4270
remont wiaty na boisku oraz 

pomieszczenia na placu zabaw
4 500,00 0,00 4 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 783,55 0,00 783,55

921 92109 4300 remont szamba 3 700,00 0,00 3 700,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00 0,00 200,00

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 200,00 0,00 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

10 883,55 0,00 10 883,55

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 320,49 0,00 6 320,49

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 800,00 0,00 2 800,00

10 120,49 0,00 10 120,49

600 60016 6050 wykonanie chodnika 12 000,00 0,00 12 000,00

600 60016 4210 zakup farb 110,00 0,00 110,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 147,04 0,00 147,04

14 257,04 0,00 14 257,04

921 92109 4270 remont świetlicy 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 026,12 0,00 1 026,12

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

11 526,12 0,00 11 526,12

10. Chwałkowice 921 92109 4270 remont świetlicy 11 365,47 11 365,47 0,00 11 365,47

11 365,47 0,00 11 365,47

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 300,00 0,00 300,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 770,00 0,00 8 770,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 893,87 0,00 893,87

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 307/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 31 lipca 

2020r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

10 120,49

14 257,04Budków8.

razem

razem

razem

9.
Buszkowice 

Małe

razem

10 963,87

10 883,55

WYDATKI 

11 004,03

15 983,95

14 056,24

razem

razem

11. Dąbie

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2020r.  

 Planowane 

wydatki w 

2020r.  

11 526,12

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Kwota
Kwota 

pozostała

7.

razem

Brzózka

1.

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

14 578,33

9 598,40

6.
Boraszyce 

Wielkie



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

10 963,87 0,00 10 963,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 4 463,87 0,00 4 463,87

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4210 organiazacja imprezy sołeckiej 2 240,96 0,00 2 240,96

11 204,83 0,00 11 204,83

921 92109 4300
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
18 900,00 0,00 18 900,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 200,43 0,00 2 200,43

25 100,43 0,00 25 100,43

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 200,00 0,00 6 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 160,65 0,00 1 160,65

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 600,00 0,00 1 600,00

10 160,65 0,00 10 160,65

921 92109 4270 remont świetlicy 8 245,80 0,00 8 245,80

926 92695 4210 oświetlenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 wyposażenie boiska 400,00 0,00 400,00

600 60016 4210 tablica ogłoszeń 300,00 0,00 300,00

11 445,80 0,00 11 445,80

926 92695 6050 wykonanie sceny przy placu zabaw 7 769,62 0,00 7 769,62

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 217,12 0,00 1 217,12

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 800,43 0,00 2 800,43

16 787,17 0,00 16 787,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 699,57 2 800,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 857,44 2 857,44 0,00

600 60016 4300 tablice ogłoszeniowe 1 500,00 0,00 1 500,00

9 357,44 3 557,01 5 800,43

18 Kleszczowice 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10281,14 10281,14 0,00 10 281,14

10 281,14 0,00 10 281,14

926 92695 4300 odnowienie terenów rekreacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 700,00 0,00 700,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 800,00 0,00 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 7 109,65 0,00 7 109,65

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 0,00 0,00 0,00

12 409,65 0,00 12 409,65

050 05095 4210 zarybienie stawu 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 780,34 0,00 5 780,34

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 420,08 0,00 2 420,08

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

600 60016 4300
wykonanie tablicy informacyjnej, 

ławek
3 800,00 0,00 3 800,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

15 100,42 0,00 15 100,42

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4300 wykonanie tablic informacyjnych 0,00 0,00 0,00

600 60016 4300  materiału do utwardzenia dróg 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4 488,00 0,00 4 488,00

754 75412 4210 wyposażenie OSP 1 845,00 0,00 1 845,00

600 60016 6050 wykonanie progów zwalniających 7 425,00 0,00 7 425,00

921 92109 4210 remont świetlicy 972,69 0,00 972,69

926 92695 4210 zakup trybun na boisko 4 500,00 0,00 4 500,00

926 92695 4210 zakup ławek 930,00 0,00 930,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 000,00 0,00 5 000,00

40 160,69 0,00 40 160,69

926 92695 4300 wyposażenie altany 5 400,00 0,00 5 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 244,19 0,00 1 244,19

926 92695 4210 renowacja placu zabaw 900,00 0,00 900,00

11 044,19 0,00 11 044,19

17. Jakubikowice 9 357,44

razem

razem

razem

razem

13. Głębowice

razem

10 963,87

Kozowo19.

16. Iwno

22. Łazy

razem

razem

12 409,65

15 100,42

40 160,69

11 044,19

11. Dąbie

21. Krzelów 

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

razem

razem

razem

16 787,17

11 204,83

25 100,43

12. Domanice 

20. Konary  

10 160,65

11 445,80

razem

razem



926 92695 4300
wykonanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 200,00 0,00 2 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00 0,00 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00 0,00 700,00

921 92109 6050
zakup i montaż klimakonwektorów 

etap II
6 001,65 0,00 6 001,65

921 92109 4300 remont i wyposażenie świetlicy 16,98 0,00 16,98

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 13 272,16 0,00 13 272,16

22 690,79 0,00 22 690,79

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy  

świetlicy
2 305,24 0,00 2 305,24

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

16 305,24 0,00 16 305,24

921 92109 4270 remont świetlicy 9 981,94 0,00 9 981,94

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

10 481,94 0,00 10 481,94

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 4210

remont i wyposażenie świetlicy oraz 

zagospodarowanie terenu wokół 

świeltlicy

5 000,00 0,00 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4210 przebudowa remizy OSP 6 144,61 0,00 6 144,61

26 144,61 0,00 26 144,61

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 4210
konserwacja, zakup kostki brukowej 

oraz maty gumowej na placu zabaw
3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

600 60016 4300 zakup i montaż ławek 2 400,00 0,00 2 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 626,13 0,00 1 626,13

21 526,13 0,00 21 526,13

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 6050 wykonanie monitoringu 7 500,00 0,00 7 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 3 700,00 0,00 3 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 974,72 0,00 3 974,72

18 674,72 0,00 18 674,72

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

926 92695 4300 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 zakup materiałów na wiatę 5 573,51 0,00 5 573,51

600 60016 4300 utwardzenie dróg gminnych 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4430 zakup licencji do emisji filmów 1 300,00 0,00 1 300,00

13 373,51 0,00 13 373,51

600 60016 6050 przebudowa chodnika 8 850,00 0,00 8 850,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 469,69 0,00 469,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00 0,00 300,00

9 919,69 0,00 9 919,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 10 420,90 0,00 10 420,90

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

15 220,90 0,00 15 220,90

600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 000,00 0,00 9 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 040,98 0,00 1 040,98

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00 0,00 200,00

10 240,98 0,00 10 240,98

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00 0,00 250,00

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy w sprzęt oraz w 

art. przemysłowe
10 302,22 0,00 10 302,22

13 052,22 0,00 13 052,22

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

926 92695 4210 przygotowanie terenu pod plac zabaw 1 310,00 0,00 1 310,00

926 92695 4300 przygotowanie terenu pod plac zabaw 3 690,00 0,00 3 690,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 042,19 0,00 2 042,19

Orzeszków26. 26 144,61

27 Piskorzyna

33.

razem

10 240,98

13 052,22

15 542,19

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

razem

razem

razem

razem

razem

10 481,94

28. Przyborów

31. Rudawa

razem

razem

15 220,90

18 674,72

29. Rajczyn 13 373,51

Rogów 

Wołowski

razem

razem

30. 9 919,69

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

22 690,79

16 305,24

21 526,13

25. Morzyna



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

15 542,19 0,00 15 542,19

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3 800,00 0,00 3 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

050 05095 4210 ogrodzenie stawu 500,00 0,00 500,00

050 05095 4300 ogrodzenie stawu 2 500,00 0,00 2 500,00

600 60016 4300 wykonanie witaczy 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 261,06 0,00 3 261,06

15 261,06 0,00 15 261,06

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 9 040,98 0,00 9 040,98

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

10 240,98 0,00 10 240,98

921 92109 6050 wykonanie  parkingu przy świetlicy  12 011,26 0,00 12 011,26

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 800,00 0,00 800,00

12 811,26 0,00 12 811,26

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 700,00 0,00 8 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00 0,00 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 718,89 0,00 718,89

9 718,89 0,00 9 718,89

921 92109 4210
zakup klimatyzatora oraz materiałów 

do remontu świetlicy
6 702,83 0,00 6 702,83

926 92695 4210 wyposażenie boiska 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 remont świetlicy 2 041,80 0,00 2 041,80

921 92109 4210 remont świetlicy 5 958,20 0,00 5 958,20

15 702,83 0,00 15 702,83

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4300  wyposażenie placów zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 konserwacja placów zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 11 730,69 0,00 11 730,69

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 10 930,00 0,00 10 930,00

40 160,69 0,00 40 160,69

921 92109 4210
wyposażnie świetlicy i remont 

ogrodzenia
7 000,00 0,00 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 64,67 0,00 64,67

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 100,00 0,00 4 100,00

921 92109 4210 modernizacja ogrodzenia 0,00 0,00 0,00

11 164,67 0,00 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 4210 zagospodarowanie terenu wokół stawu 3 018,09 0,00 3 018,09

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 5 879,52 0,00 5 879,52

926 92695 4300 wykonanie altany 0,00 0,00 0,00

19 397,61 0,00 19 397,61

635 020,81 635 020,81 0,00 635 020,81

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210

05095-4300

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

75412 - 4210

75412 - 6050

90002 - 4210

90003 - 4210

90003 - 4300

90004-4170

2 500,00 0,00
3 500,00 0,00

0,00

52 035,00

7 989,61

67 382,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 397,61

WYDATKI

0,00

0,00

1 000,00

razem

PLAN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 060,00

0,00

13 700,00

7 989,61

37 275,00

2 935,84

razem

9 718,89

15 702,83

40 160,69

11 164,67

razem

15 542,19

41. Wrzeszów

34.
Smogorzów 

Wielki

39. Węgrzce

40. Wińsko

RAZEM WYDATKI 

42 Wyszęcice

razem

razem

razem

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

37.

razem

12 811,26

36. Staszowice

15 261,06

10 240,98

35. Stryjno

Razem w rozdziałach



90004-4110

90004-4120

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92195 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

92695 - 6060

635 020,81

67 382,34

260 625,44

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 551,73

17 459,65

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 503,52

47 093,21

243 488,42

2 414,03

1 877,24

83 241,25

0,00

4 500,00

57 041,19

0,00

31 878,78

30 012,91

45 822,69

143,68

20,48


